PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Oficio n.OPMC/SEGOV/383/2021.

Congonhas, 27 de agosto de 2021.

Exmo. Sr.

Hemerson Ronan Inácio,

Presidente da Câmara Municipal de Congonhas/MG.

.. .
Prezado Senhor, ,: .J

./
'", / '-, , .
" -J

\ . \

... L ),
Em atenção ao Oficít

1
Í32/2021/Se"cretarfa; datado de 17/08/2021, solicitamos a. . '/.,'

V.Exa. a dilação do prazo para re~p~st; a(),Requerime~tQ CMC/191/2021, de autoria do nobre
• <:1 ,- • I, • .'

vereador Gerson Daniel de Dcus, uma vez que a Seàetaria Municipal de Obras necessita de
.. f

um prazo maior para o atendimento. J " ':Jil.
• •. \.1

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa, e demais pares, nossás respeitosas saudações.

Atenciosamente,

MSR

antosRodrig

Secretário~ ~'"~ a~~ ~:!
C)='lt ••á-== ~.g
U N.",
41= ..Jl)0"'C;:::;:;; <:I: ~
"i~ffi ..!!
0.523 O .•...N.!!1
'ü- oC)
.-;;;;;;;;;;;;;;;ONQI5~ 5õ:i..J
::E_ uS!
~ o~
1lI_1- •.e= 010 -

1l plilii PRESIDENTEKUBITSCHEK.135 - CENTRO. CDNGDNHAS.MG- CEP 36415,000. TEL.: (31) 3731-ÚOO. FAX:(31) 3731.1240 - Y/Vlw.cDngonhas.mg.gov.bl

	00000001